

**„Zadanie dofinansowane w ramach zadania pn.: „Wymiana dwóch dźwigów osobowych oraz przebudowa 13 zespołów toalet dla osób niepełnosprawnych w budynku Instytutu Stomatologii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251”**



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
**UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI**  
✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251  
REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790  
📧 zam.publ@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

ZP/86/2024

Łódź, dnia 08.07.2024 r.

**„Przebudowa 13 zespołów toalet dla osób niepełnosprawnych w budynku Instytutu Stomatologii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251”**

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 1**

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**PYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 1**

1. Prosimy o informację czy instalacja elektryczna ma być tylko wymieniona w obrębie remontowanych pomieszczeń WC bez uwzględnienia przewodów zasilających z rozdzielni obwodowych.  
**Odpowiedź:** Należy wymienić instalację z doprowadzeniem przewodów zasilających do rozdzielnic oraz wymianą zabezpieczeń, w przypadku braku miejsca w istniejącej rozdzielnicy należy przewidzieć dostawę i montaż osobnej rozdzielnicy na bezpieczniki (w szachcie elektrycznym) jedynie dla wykonywanych łazienek (Wyłącznik różnicowoprądowy + włącznik nadprądowy). W budynku A3, na danej kondygnacji znajduje się 7 szachtów wraz z rozdzielnicami elektrycznymi.
2. Czy WC dla niepełnosprawnych ma być wyposażone w oprawy oświetlenia awaryjnego? Jeżeli tak to prosimy o informację o typie tego oświetlenia (autonomiczne, sieciowy czy CB). W przypadku stosowana CB i systemu sieciowanego prosimy o podanie producenta systemu i określenia możliwości jego rozbudowy.  
**Odpowiedź:** Toalety należy wyposażyć w oświetlenie awaryjne, autonomiczne.
3. Czy w remontowanych pomieszczeniach WC jest system SSP?  
**Odpowiedź:** W remontowanych pomieszczeniach nie ma systemu SSP.
4. Ze względu na niejednoznaczne opisanie w pkt. 2.1.6.3 projektu elektrycznego instalacji przyzywowej, prosimy o informację w jakiej konfiguracji ma ona pracować:
  - autonomicznym (przycisk przywoławczy – kasownik – sygnalizator z lamką) w obrębie jednego WC bez dalszego powiadamiania,
  - usieciowanym w obrębie jednej kondygnacji z umiejscowieniem kasety sygnalizacyjnej np. w pomieszczeniu pielęgniarek,
  - usieciowana w obrębie szpitala i przystosowana do współpracy z komputerami, prosimy wtedy o informację jakiego producenta jest instalacja przyzywowa zamontowana w CKD.**Odpowiedź:** System przyzywowy w konfiguracji autonomicznej.

**Udzielone wyjaśnienia – odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.**

Kinga Miśkiewicz